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				3 nopeaa tapaa pakata PDF -tiedostoja ilmaiseksi

									
					 
				

				
				
				
					Tiedostokokoja on vaikea sivuuttaa, kun lataat PDF -tiedostoja verkkoon tai jaat niitä sähköpostitse. Mutta älä huoli, voit pakata PDF -tiedostot melko helposti maksamatta senttiäkään.
 
 
 
 
   1. Microsoft Wordin kanssa Windowsissa: Avaa PDF Wordissa (2010 tai uudempi) käyttämällä Avaa -vaihtoehto tiedoston kontekstivalikossa. Napsauta seuraavaksi Tiedosto> Tallenna nimellä ja valitse PDF Tallenna tyypinä: pudota alas.
 

 

 Etsi nyt Optimoi: vaihtoehto alaspäin ja valitse sen vieressä oleva valintanappi Vakio ennen kuin lyö Tallenna/julkaise . The Vähimmäiskoko vaihtoehto, joka on myös saatavilla, on vähän aikaa vievä ja sotkee tiedoston muotoilua ja laatua.
 
 


 
   2. Esikatselu OS X: ssä: Pakkaa PDF -tiedosto avaamalla se esikatselulla ja siirtymällä kohtaan
   Tiedosto> Vie… . Etsi Vie -valintaikkunassa Kvartsisuodatin: pudotusvalikosta ja napsauta Pienennä tiedoston kokoa vaihtoehto sen sisällä. Valitse nyt pakatulle tiedostolle nimi ja sijainti ja paina Tallentaa .
 
 
   Huomautus:   Tiedosto> Vie PDF -tiedostoon ei anna sinulle mahdollisuutta pienentää tiedoston kokoa.
   3. Kanssa Smallpdf : Smallpdf lupaa sataprosenttisen turvallisuuden ja yksityisyyden tiedostoillesi. Käytä sen kaunista online -käyttöliittymää ladataksesi PDF -tiedoston tietokoneeltasi, Dropboxista tai Google Drivesta. Anna Smallpdf: n työskennellä kulissien takana muutaman sekunnin ajan pakataksesi tiedoston (144 dpi: n tarkkuuteen asti). Se tulee ladattavaksi ja sopii täydellisesti jakamiseen verkossa tai sähköpostitse.
 

 

 Käyttämälläsi työkalua menetät muutamia visuaalisia yksityiskohtia PDF -pakkauksen aikana. Varmista, että olet tyytyväinen tuloksena olevan PDF -tiedoston laatuun ja muotoiluun, ennen kuin jaat sen jonkun kanssa.
   Mikä ilmainen ja helppokäyttöinen työkalu olisi sinä suositteletko PDF -tiedostojen optimointia menettämättä tiedostonlaatua?  
 

 

kuinka kuuma prosessorin pitäisi olla

 Kuvaluotto: Mies, jolla on vanha ruosteinen kierrejousi Stocksnapper Shutterstockin kautta
  Jaa    Jaa      Tweet      Sähköposti      Googlen sisäänrakennetun kuplatason käyttö Androidissa  Jos olet koskaan tarvinnut varmistaa, että jokin on vaakasuorassa, voit nyt saada kuplatason puhelimeesi muutamassa sekunnissa.
Lue seuraava   Liittyvät aiheet  	Tuottavuus
	PDF
	Tiedoston pakkaus
	Lyhyt

  Kirjailijasta   Akshata Shanbhag(404 artikkelia julkaistu)   Akshata opiskeli manuaalista testausta, animaatiota ja UX -suunnittelua ennen keskittymistä tekniikkaan ja kirjoittamiseen. Tämä kokosi yhteen kaksi hänen suosikkitoimintaansa - järjestelmien ymmärtämisen ja ammattikielen yksinkertaistamisen. MakeUseOfissa Akshata kirjoittaa parhaista Apple -laitteistasi.
Lisää Akshata Shanbhagiltatilaa uutiskirjeemme
 Liity uutiskirjeeseemme saadaksesi teknisiä vinkkejä, arvosteluja, ilmaisia e -kirjoja ja ainutlaatuisia tarjouksia!
Klikkaa tästä tilataksesi
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